趣　　意　　書
平成２４年度「ＪＯＣカップ」　第２６回全国都道府県対抗中学　　　　　　　バレーボール大会出場支援について（お願い）
　時下，貴殿におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
  さて，本県バレーボール協会では県内中学校の代表選手を選考し，男女の選抜チームを来たる１２月２５日から大阪市中央体育館をメイン会場に開催される全国大会に出場させることになりました。これもひとえに皆様方のご理解とご協力の賜と深く感謝いたしております。現在，チームは全国での上位進出をめざし，男女スタッフのもとに県外遠征，高校生との練習試合等，猛練習を重ねております。
　そこで，私たちは宮崎県男女選抜チームの今後の活動を物心両面から支えることを目的として，特別後援会の活動を開始させたいと思います。
　何卒，私どもの所存をお汲み取りいただきましてご指導，ご支援くださいますよう心よりお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年９月
　宮崎県中学男女選抜バレーボールチーム特別後援会
代　表　 男子チーム後援会      　会　長　井上　勝已
               　　         女子チーム後援会      　会　長  興梠　美規子
                　　        宮崎県バレーボール協会　理事長  甲　斐　文　一
　　　　事務局　宮崎市大字跡江3131　生目中学校内　黒木和夫　090-1877-5684